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Lote: 1 Lote 001 AMPLA DISPUTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2 11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1 50,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 0,72 36,00

3 11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO 10,00 PCTS Desclassificado SÃO ROQUE 7,99 79,90

4 11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR 10,00 PCTS Desclassificado FESTCOLOR 12,32 123,20

29 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 5,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 102,25

36 11242-BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20,00 CX Desclassificado RED BOR 8,75 175,00

37 11249-CADERNETA DE ANOTAÇÕES - CAPA 300,00 UNID Desclassificado PAUTA BRANCA 2,14 642,00

38 11254-CADERNO BROCHURA 1/4 100,00 UNID Desclassificado FORONI 1,22 122,00

39 11251-CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 100,00 UNID Desclassificado FORONI 1,45 145,00

44 11250-CADERNO LINGUAGEM BROCHURA 1/4 100,00 UNID Desclassificado FORONI 1,45 145,00

45 11255-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 100,00 UNID Desclassificado MAXIMA 10,15 1.015,00

47 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 20,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 82,80

48 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 5,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 69,60

49 11267-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA 10,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 104,00

50 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 6,00 CX Desclassificado BIC 41,00 246,00

51 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 6,00 CX Desclassificado BIC 41,00 246,00

52 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 6,00 CX Desclassificado BIC 41,00 246,00

56 11273-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 5,00 CX Desclassificado COMPACTOR 8,15 40,75

57 11272-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 60,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 169,20

58 11269-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 60,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 138,00

59 11268-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 60,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 138,00

60 11270-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 60,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 169,20
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61 11271-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 60,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 138,00

62 11265-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 6,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 237,60

63 11264-CANETA PARA RETROPROJETOR 6,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 237,60

64 11266-CANETA PARA RETROPROJETOR 6,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 237,60

65 11277-CANUDO DE REFRIGERANTE EM 5,00 UNID Desclassificado REGINA 2,44 12,20

74 8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110 50,00 UNID Desclassificado FRAMA 2,44 122,00

75 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 5,95 59,50

76 11284-COLA COLORIDA ATÓXICA 50,00 CX Desclassificado ACRILEX 8,20 410,00

77 11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR 10,00 UNID Desclassificado HENKEL 7,42 74,20

83 11293-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado GALA 6,44 32,20

84 11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 21,44 107,20

85 11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 38,72 193,60

86 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 46,80 234,00

87 11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado CROMUS 36,80 184,00

88 11300-ESTILETE GRANDE CORES SORTIDAS 80,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 0,95 76,00

92 11301-ETIQUETA PREÇO, 38MMX24MM - ROLO 3,00 RL Desclassificado CRESPAN 6,44 19,32

94 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 3,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 127,32

97 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 40,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,15 246,00

99 11307-FITA CETIM 10MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 13,40 67,00

100 11308-FITA CETIM 22MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 23,80 119,00

101 11306-FITA CETIM 5MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 16,10 80,50

105 11310-FITA METALÓIDE 10MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 3,60 72,00

106 11311-FITA METALÓIDE 15MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 5,80 116,00

107 11312-FITA METALÓIDE 20MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 7,70 154,00

154 11369-GIZ DE CERA FINO 100,00 CX Desclassificado DELTA 0,85 85,00
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155 11368-GIZ DE CERA GROSSO JUMBO 80,00 CX Desclassificado DELTA 2,95 236,00

166 11378-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 4,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 75,20

167 11379-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 10,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 113,50

168 11380-GRAMPEADOR DE METAL CAPAC. 100 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 50,20 100,40

169 11381-GRAMPEADOR MANUAL DE 1,00 UNID Desclassificado SERTIC 63,90 63,90

170 11384-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 15,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 329,25

171 11383-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 15,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 4,15 62,25

172 11385-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM 10,00 CX Desclassificado LEONORA 7,55 75,50

181 11392-LÁPIS DE COR 50,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 15,60 780,00

182 11393-LÁPIS PRETO Nº 2 15,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 45,15 677,25

183 11394-LIVRO ATA SEM MARGEM 8,00 UNID Desclassificado TAMOIO 12,15 97,20

185 11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA 10,00 UNID Desclassificado WESTERN 10,10 101,00

187 11398-Mouse Óptico 10,00 UNID Desclassificado C3 TECH 11,69 116,90

189 11400-PALITO DE CHURRASCO 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 2,05 30,75

190 11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 6,51 97,65

191 11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 4,57 68,55

192 11439-PAPEL AUTO ADESIVO;LARGURA 45 CM 10,00 RL Desclassificado VMP 54,40 544,00

194 11403-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

195 11404-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

196 11405-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

197 11406-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

198 11411-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

199 11407-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

200 11408-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

201 11410-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50
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202 11409-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

214 11423-PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO 4,00 UNID Desclassificado VMP 133,90 535,60

216 11424-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 2,00 UNID Desclassificado SANTECK 111,90 223,80

217 11426-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 24,50 98,00

218 11428-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

219 11429-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

220 11427-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

221 11425-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

222 11430-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

225 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 10,00 CX Desclassificado RINO 209,00 2.090,00

226 11438-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 10,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 134,40

227 11437-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 10,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 134,40

228 11436-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 10,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 134,40

229 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 20,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 188,80

230 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 70,00

231 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 90,00

232 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 20,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 185,00

233 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 50,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 79,50

234 11448-PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 0.6 3,00 UNID Desclassificado ACP 10,60 31,80

239 11366-Perfurador de Papel Profissionl 2 Furos até 10,00 UNID Desclassificado CAVIA 134,90 1.349,00

240 11364-PERFURADOR METÁLICO P/ 20 30,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,40 402,00

241 11365-PERFURADOR METÁLICO P/ 50 30,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 86,90 2.607,00

250 11454-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80

251 11453-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80

252 11455-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80
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253 11465-PISTOLA P/COLA QUENTE FINA- 20-25W 50,00 UNID Desclassificado SERTIC 16,20 810,00

254 11464-PISTOLA P/COLA QUENTE GROSSA- 20- 30,00 UNID Desclassificado MAKE+ 16,20 486,00

256 11466-PLÁSTICO ADESIVO - ESTAMPAS 6,00 RL Desclassificado VMP 77,90 467,40

257 11468-PORTA LÁPIS/CLIPS -MEDIDAS 70,00 UNID Desclassificado WALEU 10,44 730,80

259 11470-RÉGUA GROSSA EM POLIETIRENO 100,00 UNID Desclassificado DELLO 1,72 172,00

260 11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 50,00 UNID Desclassificado TIGRE 0,76 38,00

262 11475-TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 100,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,66 166,00

263 11473-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX - 21 50,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,72 286,00

264 11474-TESOURA PICOTAR - 23 CM 10,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 35,07 350,70

267 11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250 50,00 UNID Desclassificado MARIPEL 4,10 205,00

269 11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS 20,00 RL Desclassificado SANTA FÉ 52,70 1.054,00

270 11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO 10,00 RL Desclassificado SUPPER 169,90 1.699,00

Lote: 2 Lote 002 AMPLA DISPUTA - EDUCAÇÃO ENSINO FUDAMENTAL

3 11483-ALMOFADA PARA CARIMBO Nº02 NA 35,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,40 189,00

4 11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO 20,00 PCTS Desclassificado SÃO ROQUE 7,99 159,80

5 11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR 20,00 PCTS Desclassificado FESTCOLOR 12,32 246,40

30 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 10,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 204,50

37 11255-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 25,00 UNID Desclassificado MAXIMA 10,15 253,75

38 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 20,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 82,80

39 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 5,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 69,60

40 11267-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA 5,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 52,00

41 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

42 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

43 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00
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47 11273-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 10,00 CX Desclassificado COMPACTOR 8,15 81,50

48 11272-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 56,40

49 11269-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 46,00

50 11268-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 CX Desclassificado CIS 2,30 46,00

51 11270-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 56,40

52 11271-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 46,00

53 11265-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

54 11264-CANETA PARA RETROPROJETOR 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

55 11266-CANETA PARA RETROPROJETOR 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

56 11277-CANUDO DE REFRIGERANTE EM 5,00 UNID Desclassificado REGINA FEST 2,44 12,20

65 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 5,95 59,50

66 11284-COLA COLORIDA ATÓXICA 50,00 CX Desclassificado ACRILEX 8,20 410,00

67 11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR 10,00 UNID Desclassificado HENKEL 7,42 74,20

71 11293-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado GALA 6,44 32,20

72 11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 21,44 107,20

73 11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 38,72 193,60

74 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PÁCKPEL 46,94 234,70

75 11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado CROMUS 36,80 184,00

77 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 3,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 127,32

80 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 30,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,15 184,50

82 11308-FITA CETIM 22MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 23,80 119,00

83 11306-FITA CETIM 5MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 16,10 80,50

87 11310-FITA METALÓIDE 10MM 25,00 RL Desclassificado LANTECOR 3,60 90,00

88 11311-FITA METALÓIDE 15MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 5,80 116,00

89 11312-FITA METALÓIDE 20MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 7,70 154,00
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145 11525-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 26/6 4,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 75,20

146 11526-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 10,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 113,50

147 11527-GRAMPEADOR DE METAL CAPAC. 100 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 50,20 100,40

148 11528-GRAMPEADOR MANUAL DE 1,00 UNID Desclassificado SERTIC 63,90 63,90

149 11531-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 15,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 329,25

150 11530-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 CX 15,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 4,15 62,25

151 11532-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM - 10,00 CX Desclassificado LEONORA 7,55 75,50

161 11400-PALITO DE CHURRASCO 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 2,05 30,75

162 11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 6,51 97,65

163 11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 4,57 68,55

164 11439-PAPEL AUTO ADESIVO;LARGURA 45 CM 5,00 RL Desclassificado VMP 54,40 272,00

166 11403-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

167 11404-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

168 11405-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

169 11406-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

170 11411-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

171 11407-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

172 11408-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

186 11423-PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO 3,00 UNID Desclassificado VMP 133,90 401,70

188 11424-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 4,00 UNID Desclassificado SANTECK 111,90 447,60

189 11426-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 26,90 80,70

190 11428-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

191 11429-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

192 11427-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

193 11425-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32
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194 11430-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

197 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 10,00 CX Desclassificado RINO 209,00 2.090,00

198 11438-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

199 11437-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

200 11436-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

201 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 94,40

202 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 70,00

203 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 90,00

204 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 92,50

205 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 50,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 79,50

206 11448-PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 0.6 3,00 UNID Desclassificado ACP 10,60 31,80

218 11454-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

219 11453-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

220 11455-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

222 11466-PLÁSTICO ADESIVO - ESTAMPAS 2,00 RL Desclassificado VMP 77,90 155,80

224 11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 50,00 UNID Desclassificado TIGRE 0,76 38,00

227 11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250 100,00 UNID Desclassificado MARIPEL 4,10 410,00

229 11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS 20,00 RL Desclassificado SANTA FÉ 52,70 1.054,00

230 11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO 5,00 RL Desclassificado SUPPER 186,90 934,50

Lote: 3 Lote 003 AMPLA DISPUTA - EDUCAÇÃO INFANTIL

3 11483-ALMOFADA PARA CARIMBO Nº02 NA 35,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,40 189,00

4 11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO 20,00 PCTS Desclassificado SÃO ROQUE 7,99 159,80

5 11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR 20,00 PCTS Desclassificado FEST COLOR 12,32 246,40

30 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 10,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 204,50
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37 11255-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 25,00 UNID Desclassificado MAXIMA 10,15 253,75

38 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 20,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 82,80

39 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 5,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 69,60

40 11267-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA 5,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 52,00

41 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

42 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

43 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

47 11273-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 10,00 CX Desclassificado COMPACTOR 8,15 81,50

48 11272-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 56,40

49 11269-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 46,00

50 11268-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 CX Desclassificado CIS 2,30 46,00

51 11270-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 56,40

52 11271-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 20,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 46,00

53 11265-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

54 11264-CANETA PARA RETROPROJETOR 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

55 11266-CANETA PARA RETROPROJETOR 2,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 79,20

56 11277-CANUDO DE REFRIGERANTE EM 5,00 UNID Desclassificado REGINA FEST 2,44 12,20

65 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 5,95 59,50

66 11284-COLA COLORIDA ATÓXICA 50,00 CX Desclassificado ACRILEX 8,20 410,00

67 11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR 10,00 UNID Desclassificado HENKEL 7,42 74,20

71 11293-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado GALA 6,44 32,20

72 11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 21,44 107,20

73 11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 38,72 193,60

74 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 46,94 234,70

75 11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado CROMUS 36,80 184,00
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76 11301-ETIQUETA PREÇO, 38MMX24MM - ROLO 3,00 RL Desclassificado GRESPAN 6,44 19,32

77 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 3,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 127,32

80 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 30,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,15 184,50

82 11307-FITA CETIM 10MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 13,90 69,50

83 11308-FITA CETIM 22MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 23,80 119,00

84 11306-FITA CETIM 5MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 16,10 80,50

88 11310-FITA METALÓIDE 10MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 3,60 72,00

89 11311-FITA METALÓIDE 15MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 5,80 116,00

90 11312-FITA METALÓIDE 20MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 7,70 154,00

146 11525-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 26/6 4,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 75,20

147 11526-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 10,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 113,50

148 11527-GRAMPEADOR DE METAL CAPAC. 100 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 50,20 100,40

149 11528-GRAMPEADOR MANUAL DE 1,00 UNID Desclassificado SERTIC 63,90 63,90

150 11531-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 15,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 329,25

151 11530-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 CX 15,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 4,15 62,25

152 11532-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM - 10,00 CX Desclassificado LEONORA 7,55 75,50

162 11400-PALITO DE CHURRASCO 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 2,05 30,75

163 11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 6,51 97,65

164 11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 15,00 PCTS Desclassificado THEOTO 4,57 68,55

166 11440-PAPEL AUTO ADESIVO;LARGURA 45 CM 1,00 RL Desclassificado VMP 54,40 54,40

168 11404-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

169 11405-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

170 11406-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

171 11411-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

172 11407-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50
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173 11408-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

174 11410-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

175 11409-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 50,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 692,50

187 11423-PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO 3,00 UNID Desclassificado VMP 133,90 401,70

189 11424-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 4,00 UNID Desclassificado SANTECK 111,90 447,60

190 11426-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 26,90 80,70

191 11428-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

192 11429-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

193 11427-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

194 11425-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

195 11430-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 3,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 94,32

198 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 10,00 CX Desclassificado RINO 209,00 2.090,00

199 11438-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

200 11437-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

201 11436-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

202 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 94,40

203 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 70,00

204 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 90,00

205 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 92,50

206 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 50,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 79,50

207 11448-PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 0.6 3,00 UNID Desclassificado ACP 10,60 31,80

219 11454-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

220 11453-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

221 11455-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 59,60

223 11466-PLÁSTICO ADESIVO - ESTAMPAS 2,00 RL Desclassificado VMP 77,90 155,80
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225 11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 50,00 UNID Desclassificado TIGRE 0,76 38,00

230 11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS 20,00 RL Desclassificado SANTA FÉ 52,70 1.054,00

231 11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO 5,00 RL Desclassificado SUPPER 186,90 934,50

Lote: 4 Lote 004 DISPUTA EXCLUSIVA ME / EPP / MEI - SAUDE

2 11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1 40,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 0,72 28,80

23 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 3,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 61,35

24 11242-BORRACHA BRANCA ESCOLAR 2,00 PCTS Desclassificado RED BOR 8,75 17,50

25 11249-CADERNETA DE ANOTAÇÕES - CAPA 7,00 UNID Desclassificado PAUTA BRANCA 2,14 14,98

26 11255-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 50,00 UNID Desclassificado MAXIMA 10,15 507,50

27 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 30,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 124,20

28 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 13,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 180,96

29 11267-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA 7,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 72,80

30 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 14,00 CX Desclassificado BIC 41,00 574,00

31 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 5,00 CX Desclassificado BIC 41,00 205,00

32 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 14,00 CX Desclassificado BIC 41,00 574,00

36 11273-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 3,00 CX Desclassificado COMPACTOR 8,15 24,45

37 11269-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 5,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 11,50

38 11268-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 5,00 CX Desclassificado CIS 2,30 11,50

39 11271-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 5,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 11,50

40 11265-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

41 11264-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

42 11266-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

46 8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110 15,00 UNID Desclassificado FRAMA 2,44 36,60

49 11293-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 6,00 PCTS Desclassificado GALA 6,44 38,64
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50 11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 6,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 21,44 128,64

51 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 6,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 46,94 281,64

52 11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 36,80 147,20

55 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 2,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 84,88

57 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 23,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,15 141,45

73 11378-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 1,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 18,80

74 11379-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 20,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 227,00

75 11381-GRAMPEADOR MANUAL DE 1,00 UNID Desclassificado SERTIC 63,90 63,90

76 11384-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 2,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 43,90

77 11383-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 15,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 4,15 62,25

81 11393-LÁPIS PRETO Nº 2 1,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 45,15 45,15

82 11394-LIVRO ATA SEM MARGEM 16,00 UNID Desclassificado TAMOIO 12,15 194,40

83 11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA 2,00 UNID Desclassificado WESTERN 10,10 20,20

85 11398-Mouse Óptico 15,00 UNID Desclassificado C3TECH 11,69 175,35

87 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 22,00 CX Desclassificado RINO 209,00 4.598,00

88 11437-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

89 11436-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 5,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 67,20

90 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 35,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 330,40

91 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 66,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 184,80

92 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 45,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 162,00

93 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 92,50

94 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 35,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 55,65

97 11364-PERFURADOR METÁLICO P/ 20 10,00 PCTS Desclassificado MASTERPRINT 13,40 134,00

98 11365-PERFURADOR METÁLICO P/ 50 3,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 86,90 260,70

99 11454-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 8,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 11,92
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100 11453-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 8,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 11,92

101 11455-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 8,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 11,92

102 11464-PISTOLA P/COLA QUENTE GROSSA- 20- 4,00 UNID Desclassificado MAKE+ 16,90 67,60

104 11468-PORTA LÁPIS/CLIPS -MEDIDAS 5,00 UNID Desclassificado WALEU 10,44 52,20

105 11470-RÉGUA GROSSA EM POLIETIRENO 17,00 UNID Desclassificado DELLO 1,72 29,24

106 11475-TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,66 18,26

107 11473-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX - 21 9,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,72 51,48

108 11474-TESOURA PICOTAR - 23 CM 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 35,07 70,14

109 11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS 2,00 RL Desclassificado SANTA FÉ 52,70 105,40

Lote: 5 Lote 005 AMPLA DISPUTA - ADMINISTRAÇÃO

6 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 2,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 40,90

7 11249-CADERNETA DE ANOTAÇÕES - CAPA 20,00 UNID Desclassificado PAUTA BRANCA 2,14 42,80

9 11255-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 10,00 UNID Desclassificado MAXIMA 10,15 101,50

11 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 150,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 621,00

12 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 5,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 69,60

13 11267-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA 5,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 52,00

14 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 8,00 CX Desclassificado BIC 41,00 328,00

15 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 8,00 CX Desclassificado BIC 41,00 328,00

16 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 6,00 CX Desclassificado BIC 41,00 246,00

21 8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 2,44 24,40

22 11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR 5,00 UNID Desclassificado HENKEL 7,42 37,10

24 11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 2,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 38,72 77,44

25 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 2,00 PCTS Desclassificado CROMUS 46,94 93,88

27 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 1,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 42,44
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30 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 5,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,44 32,20

33 11378-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 2,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 37,60

34 11379-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 5,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 56,75

35 11380-GRAMPEADOR DE METAL CAPAC. 100 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 50,20 100,40

36 11384-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 10,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 219,50

37 11383-GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 15,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 4,15 62,25

38 11385-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM 10,00 CX Desclassificado LEONORA 7,55 75,50

41 11393-LÁPIS PRETO Nº 2 2,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 45,15 90,30

42 11394-LIVRO ATA SEM MARGEM 5,00 UNID Desclassificado TAMOIO 12,15 60,75

44 11398-Mouse Óptico 10,00 UNID Desclassificado C3TECH 11,69 116,90

46 11424-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 1,00 UNID Desclassificado SANTEK 111,90 111,90

47 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 60,00 CX Desclassificado RINO 209,00 12.540,00

48 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 100,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 944,00

49 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 20,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 56,00

50 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 20,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 72,00

51 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 200,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 1.850,00

52 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 100,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 159,00

53 11448-PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 0.6 3,00 UNID Desclassificado ACP 10,60 31,80

58 11366-Perfurador de Papel Profissionl 2 Furos até 4,00 UNID Desclassificado CAVIA 134,90 539,60

59 11364-PERFURADOR METÁLICO P/ 20 10,00 PCTS Desclassificado MASTERPRINT 13,40 134,00

60 11365-PERFURADOR METÁLICO P/ 50 6,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 86,90 521,40

61 11468-PORTA LÁPIS/CLIPS -MEDIDAS 20,00 UNID Desclassificado WALEU 10,44 208,80

63 11470-RÉGUA GROSSA EM POLIETIRENO 20,00 UNID Desclassificado DELLO 1,72 34,40

64 11473-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX - 21 10,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,72 57,20
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Lote: 6 Lote 006 DISPUTA EXCLUSIVA ME / EPP / MEI - ASSISTENCIA SOCIAL

2 11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 0,72 14,40

3 11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO 4,00 PCTS Desclassificado SÃO ROQUE 7,99 31,96

4 11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR 10,00 PCTS Desclassificado FEST COLOR 12,32 123,20

29 11236-BARBANTE CRU 8 FIOS 5,00 RL Desclassificado PIRATININGA 20,45 102,25

36 11242-BORRACHA BRANCA ESCOLAR 3,00 PCTS Desclassificado RED BOR 8,75 26,25

37 11249-CADERNETA DE ANOTAÇÕES - CAPA 100,00 UNID Desclassificado PAUTA BRANCA 2,14 214,00

38 11251-CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 50,00 UNID Desclassificado FORONI 1,45 72,50

43 11258-CAIXA ARQUIVO MORTO OFÍCIO 20,00 UNID Desclassificado POLYCART 4,14 82,80

44 11260-CALCULADORA DE MESA VISOR 6,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,92 83,52

45 5038-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA  CX 2,00 CX Desclassificado MASTERPRINT 10,40 20,80

46 11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

47 11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

48 11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 2,00 CX Desclassificado BIC 41,00 82,00

52 11273-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 5,00 CX Desclassificado COMPACTOR 8,15 40,75

53 11272-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 10,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 28,20

54 11269-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 10,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 23,00

55 8069-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 10,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 23,00

56 11270-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 10,00 UNID Desclassificado PILOT 2,82 28,20

57 11271-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 10,00 UNID Desclassificado CIS 2,30 23,00

58 11265-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

59 11264-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

60 11266-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Desclassificado PILOT 39,60 39,60

70 8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110 50,00 UNID Desclassificado FRAMA 2,44 122,00



Página: 17 / 20
PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

71 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 10,00 UNID Desclassificado FRAMA 5,95 59,50

72 11284-COLA COLORIDA ATÓXICA 50,00 CX Desclassificado ACRILEX 8,20 410,00

73 11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR 10,00 UNID Desclassificado HENKEL 7,42 74,20

78 11293-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado GALA 6,44 32,20

79 11294-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 46,94 234,70

80 11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO 20,00 PCTS Desclassificado CROMUS 36,80 736,00

81 8087-EMBALAGEM PARA PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 21,44 107,20

82 8086-EMBALAGEM PARA PRESENTE SACO 5,00 PCTS Desclassificado PACKPEL 38,72 193,60

83 11300-ESTILETE GRANDE CORES SORTIDAS 10,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 0,95 9,50

87 8089-ETIQUETA DE PREÇO 38 MM X 24 MM 3,00 RL Desclassificado GRESPAN 6,44 19,32

89 11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO 2,00 CX Desclassificado CARBRINK 42,44 84,88

92 11313-FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 20,00 RL Desclassificado ADELBRAS 6,12 122,30

94 11307-FITA CETIM 10MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 13,40 67,00

95 11308-FITA CETIM 22MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 23,80 119,00

96 11306-FITA CETIM 5MM 5,00 RL Desclassificado PROGRESSO 16,10 80,50

100 11310-FITA METALÓIDE 10MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 3,60 72,00

101 11311-FITA METALÓIDE 15MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 5,80 116,00

102 11312-FITA METALÓIDE 20MM 20,00 RL Desclassificado LANTECOR 7,70 154,00

149 11369-GIZ DE CERA FINO 60,00 CX Desclassificado DELTA 0,85 51,00

150 11368-GIZ DE CERA GROSSO JUMBO 60,00 CX Desclassificado DELTA 2,95 177,00

161 11378-GRAMPEADOR ALICATE,GRAMPOS 4,00 UNID Desclassificado SUMMIT 18,80 75,20

162 11379-GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - P/ 25 10,00 UNID Desclassificado LEONORA 11,35 113,50

163 11380-GRAMPEADOR DE METAL CAPAC. 100 2,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 50,20 100,40

164 11381-GRAMPEADOR MANUAL DE 1,00 UNID Desclassificado SERTIC 63,90 63,90

165 11384-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 5,00 CX Desclassificado BACCHI 21,95 109,75
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166 11385-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM 5,00 CX Desclassificado LEONORA 7,55 37,75

176 8303-LAPIS DE COR - MADEIRA 50,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 15,60 780,00

177 4612-LAPIS PRETO Nº2  MADEIRA 3,00 CX Desclassificado FABER CASTELL 45,15 135,45

178 11394-LIVRO ATA SEM MARGEM 10,00 UNID Desclassificado TAMOIO 12,15 121,50

180 11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA 2,00 UNID Desclassificado WESTERN 10,10 20,20

182 11398-Mouse Óptico 10,00 UNID Desclassificado C3TECH 11,69 116,90

184 11400-PALITO DE CHURRASCO 60,00 PCTS Desclassificado THEOTO 2,05 123,00

185 11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 10,00 PCTS Desclassificado THEOTO 6,51 65,10

186 11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA 10,00 PCTS Desclassificado THEOTO 4,57 45,70

187 11439-PAPEL AUTO ADESIVO;LARGURA 45 CM 10,00 RL Desclassificado VMP 54,40 544,00

189 11403-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

190 11404-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

191 11405-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

192 11406-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

193 11411-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

194 11407-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

195 11408-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

196 11410-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

197 11409-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM - 10,00 PCTS Desclassificado VMP 13,85 138,50

209 8307-PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO COM 2,00 BOB Desclassificado VMP 133,90 267,80

211 11424-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 2,00 UNID Desclassificado SANTECK 111,90 223,80

212 11426-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 26,90 107,60

213 11428-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

214 11429-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

215 11427-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76
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216 11425-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

217 11430-PAPEL LAMINADO - 48X60CM - COR: 4,00 PCTS Desclassificado CROMUS 31,44 125,76

220 11434-PAPEL SULFITE A4 - 75GR ALCALINO - 10,00 CX Desclassificado RINO 209,90 2.099,00

221 11438-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 10,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 134,40

222 11437-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 10,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 134,40

223 11436-PAPEL VERGÊ  180G - 210X297MM - 15,00 PCTS Desclassificado OFF PAPER 13,44 201,60

224 11441-PASTA A/Z GRANDE-LOMBO ESTREITO 20,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,44 188,80

225 11444-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 2,80 70,00

226 11445-PASTA ABA E ELÁSTICO OFICIO LOMBO 25,00 UNID Desclassificado ACP 3,60 90,00

227 11442-PASTA ARQUIVO AZ OFÍCIO - LOMBO 20,00 UNID Desclassificado FRAMA 9,25 185,00

228 11443-PASTA C/GRAMPO OFÍCIO CRISTAL 50,00 UNID Desclassificado POLIBRAS 1,59 79,50

229 11448-PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES 0.6 5,00 UNID Desclassificado ACP 10,60 53,00

234 11366-Perfurador de Papel Profissionl 2 Furos até 2,00 UNID Desclassificado CAVIA 134,90 269,80

235 11364-PERFURADOR METÁLICO P/ 20 10,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 13,40 134,00

236 11365-PERFURADOR METÁLICO P/ 50 5,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 86,90 434,50

245 11454-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80

246 11453-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80

247 11455-PINCEL MARCADOR ATÔMICO, 20,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,49 29,80

248 11465-PISTOLA P/COLA QUENTE FINA- 20-25W 10,00 UNID Desclassificado SERTIC 16,20 162,00

249 11464-PISTOLA P/COLA QUENTE GROSSA- 20- 10,00 UNID Desclassificado MAKE + 16,90 169,00

251 8068-PLASTICO ADESIVO INFANTIL - ROLO 6,00 RL Desclassificado VMP 77,90 467,40

252 11468-PORTA LÁPIS/CLIPS -MEDIDAS 10,00 UNID Desclassificado WALEU 10,44 104,40

254 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 80,00 UNID Desclassificado DELLO 1,72 137,60

255 11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 50,00 UNID Desclassificado TIGRE 0,76 38,00

257 11475-TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 100,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 1,66 166,00
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258 8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21 30,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 5,72 171,60

259 11474-TESOURA PICOTAR - 23 CM 10,00 UNID Desclassificado MASTERPRINT 35,07 350,70

262 11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250 50,00 UNID Desclassificado MARIPEL 4,10 205,00

264 11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS 20,00 RL Desclassificado SANTA FÉ 52,70 1.054,00

265 11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO 10,00 RL Desclassificado SUPPER 186,90 1.869,00

Total da Proposta: 116.952,46

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 20/05/2022 02:49


